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LAPORAN PRESENTASE ABSENSI MAHASISWA 

AGRIBISNIS 

2019/2020 GENAP 

: Dasar-Dasar Penyuluhan 

: Dr. P. Setia Lenggono 

Mata kuliah 

Dosen Pengajar 

Nama Kelas : 01 

 

 

No NIM NAMA JUMLAH 

KULIAH 

JUMLAH 

ALFA 

JUMLAH 

HADIR 

JUMLAH 

IJIN 

JUMLAH 

SAKIT 

JUMLAH 

TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 17105018 MONICA VIRIDIA ANGELA 15 1 11 0 0 11 73.33% 

2 17105019 DIANA MAWAR ROSYDA 15 2 11 0 0 11 73.33% 

3 17105006 NERANGIHATI 15 1 12 0 0 12 80% 

4 17105015 EVITA PILIANG 15 0 12 1 0 13 86.67% 

5 17104008 LALA FITRIANSYAH GANI 15 2 11 0 0 11 73.33% 

6 17105012 SITI MAWADDAHLIA 15 3 10 0 0 10 66.67% 

7 15105019 DENNYS OKTA 

KURNIAWAN 

 

15 
 

6 
 

6 
 

0 
 

0 
 

6 
 

40% 

8 17104002 LIDYA ALISA MAUDYNA 15 2 10 0 0 10 66.67% 

9 17105017 NADYA 15 0 14 0 0 14 93.33% 

10 17105016 IRNA RAHMAWATI 15 1 12 0 0 12 80% 

11 17104010 ANISSA MARDIANA 15 2 11 0 0 11 73.33% 

12 17105013 AZZAHRA DINDA MULYO 

HARTONO 

 

15 
 

3 
 

9 
 

1 
 

0 
 

10 
 

66.67% 

13 17105002 AMARA VHALUFI 

MAHARANI 

 

15 
 

0 
 

13 
 

0 
 

0 
 

13 
 

86.67% 

14 17105001 MARLINA PUTRI UTAMI 15 1 11 0 1 12 80% 

15 17105023 DIANA SAFITRI 15 0 13 0 0 13 86.67% 

16 17104013 ALVIANTY RAMADHANI 

INDRIANTO 

 

15 
 

2 
 

10 
 

0 
 

0 
 

10 
 

66.67% 

17 17105010 AHMAD AULIA RASYID 

LUBIS 

 

15 
 

5 
 

7 
 

0 
 

0 
 

7 
 

46.67% 

18 17105004 FIDYA NINGSIH 15 2 11 0 0 11 73.33% 

19 17104014 GALUH FADILLAH MUSA 15 1 11 0 0 11 73.33% 

20 17105021 HARNIA AL FALAWIYAH 15 1 11 0 0 11 73.33% 
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LAPORAN PRESENTASE ABSENSI MAHASISWA 

AGRIBISNIS 

2019/2020 GENAP 

: Dasar-Dasar Penyuluhan 

: Dr. P. Setia Lenggono 

Mata kuliah 

Dosen Pengajar 

Nama Kelas : 01 

 

 

No NIM NAMA JUMLAH 

KULIAH 

JUMLAH 

ALFA 

JUMLAH 

HADIR 

JUMLAH 

IJIN 

JUMLAH 

SAKIT 

JUMLAH 

TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

21 17105008 SILVIA ANGGRAENI 15 1 12 0 0 12 80% 

22 17104003 ILLA MULIANI MUSADIK 15 1 12 0 0 12 80% 

23 17105022 BUANA BHAKTI ALFATAH 15 4 9 0 0 9 60% 

24 17105011 AKHMAD PRIHARTONO 15 1 12 0 0 12 80% 

25 17104005 MELASARI RAHAYU 

PUTRI 

 

15 
 

1 
 

12 
 

1 
 

0 
 

13 
 

86.67% 

26 17104015 ANTON SUGIARTO 15 4 9 0 0 9 60% 

27 17105014 DINDA AMALIA SAKINAH 15 2 10 0 0 10 66.67% 

28 17105020 DEWI WULAN NINGSIH 15 2 10 1 0 11 73.33% 

29 17104011 DEWI CANDA YANA 15 2 11 1 0 12 80% 

30 17104012 HANA FAUZIYYAH 15 2 12 0 0 12 80% 

31 17104009 ANGGIE YULIANTI 15 1 13 0 0 13 86.67% 

 

 
Jakarta, 31 Agustus 2020 

Ketua Prodi 

 
 
 

 
NIP. 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI :AGRIBISNIS 

PERIODE:2019/2020 GENAP 

Mata kuliah : Dasar-Dasar Penyuluhan Nama Kelas 01 

Pengajar : 140115 - Dr. P. Setia Lenggono 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 
TUGAS INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

 

Nilai 
 

Grade 
 

Lulus 
 

Info 

1 15105019 DENNYS OKTA KURNIAWAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E   

2 17104002 LIDYA ALISA MAUDYNA 85.00 87.50 85.00 85.75 A ✔  

3 17104003 ILLA MULIANI MUSADIK 85.00 82.50 82.50 83.50 A- ✔  

4 17104005 MELASARI RAHAYU PUTRI 85.00 87.50 85.00 85.75 A ✔  

5 17104008 LALA FITRIANSYAH GANI 87.50 85.00 85.00 86.00 A ✔  

6 17104009 ANGGIE YULIANTI 85.00 87.50 85.00 85.75 A ✔  

7 17104010 ANISSA MARDIANA 82.50 80.00 85.00 82.50 A- ✔  

8 17104011 DEWI CANDA YANA 82.50 80.00 87.50 83.25 A- ✔  

9 17104012 HANA FAUZIYYAH 85.00 85.00 77.50 82.75 A- ✔  

 

10 
 

17104013 
ALVIANTY RAMADHANI 

INDRIANTO 

 

85.00 
 

85.00 
 

87.50 
 

85.75 
 

A ✔ 
 

11 17104014 GALUH FADILLAH MUSA 85.00 87.50 90.00 87.25 A ✔  

12 17104015 ANTON SUGIARTO 82.50 85.00 85.00 84.00 A- ✔  

13 17105001 MARLINA PUTRI UTAMI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

14 17105002 AMARA VHALUFI MAHARANI 85.00 82.50 82.50 83.50 A- ✔  

15 17105004 FIDYA NINGSIH 85.00 82.50 82.50 83.50 A- ✔  

16 17105006 NERANGIHATI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

17 17105008 SILVIA ANGGRAENI 87.50 87.50 82.50 86.00 A ✔  

18 17105010 AHMAD AULIA RASYID LUBIS 80.00 82.50 80.00 80.75 A- ✔  

19 17105011 AKHMAD PRIHARTONO 87.50 85.00 85.00 86.00 A ✔  

20 17105012 SITI MAWADDAHLIA 85.00 77.50 80.00 81.25 A- ✔  

 

21 
 

17105013 
AZZAHRA DINDA MULYO 

HARTONO 

 

85.00 
 

87.50 
 

85.00 
 

85.75 
 

A ✔ 
 

22 17105014 DINDA AMALIA SAKINAH 87.50 87.50 87.50 87.50 A ✔  

23 17105015 EVITA PILIANG 87.50 85.00 85.00 86.00 A ✔  

24 17105016 IRNA RAHMAWATI 87.50 80.00 85.00 84.50 A- ✔  

25 17105017 NADYA 87.50 
 

82.50 59.75 C ✔  

26 17105018 MONICA VIRIDIA ANGELA 87.50 85.00 85.00 86.00 A ✔  

27 17105019 DIANA MAWAR ROSYDA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
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28 17105020 DEWI WULAN NINGSIH 85.00 85.00 82.50 84.25 A- ✔  

29 17105021 HARNIA AL FALAWIYAH 87.50 80.00 82.50 83.75 A- ✔  

30 17105022 BUANA BHAKTI ALFATAH 77.50 100.00 80.00 85.00 A ✔  

31 17105023 DIANA SAFITRI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

 



ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

AGRIBISNIS 2019/2020 GENAP 

MATA KULIAH 

NAMA DOSEN 

KREDIT/SKS 

KELAS 

: Dasar-Dasar Penyuluhan 

: Dr. P. Setia Lenggono 

: 3 SKS 

: 178181 

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

TANDA 

TANGAN 

1 Rabu, 12 Februari 2020 13:30 16:00  Pendahuluan: Dasar-Dasar Penyuluhan 27 / 31  

2 Rabu, 19 Februari 2020 13:30 16:00  Sejarah Penyuluhan 27 / 31  

3 Rabu, 26 Februari 2020 13:30 16:00  Resume Film Bisa Dewek 27 / 31  

4 Rabu, 4 Maret 2020 13:30 16:00  Review Jurnal Penyuluhan Pertanian 21 / 31  

5 Rabu, 11 Maret 2020 13:30 16:00 Sasaran Penyuluhan Sasaran Penyuluhan 18 / 31  

6 Rabu, 18 Maret 2020 13:30 16:00 Tujuan dan Peranan Penyuluhan Tujuan dan Peranan Penyuluhan 5 / 31  

7 Rabu, 25 Maret 2020 13:30 16:00 Komunikasi dalam penyuluhan Komunikasi dalam penyuluhan 24 / 31  

8 Rabu, 1 April 2020 13:30 16:00  UTS Dasar-Dasar Penyuluhan 31 / 31  

 

 

9 Rabu, 15 April 2020 13:30 16:00 Peranan dan Organisasi Penyuluhan Peranan dan Organisasi Penyuluhan 28 / 31  

10 Rabu, 22 April 2020 13:30 16:00 Sistem dan Strategi Kerjasama 

Penyuluhan 

Sistem dan Strategi Kerjasama 

Penyuluhan 

20 / 31  

11 Rabu, 29 April 2020 13:30 16:00 Proses Adopsi dan Inovasi Penyuluhan Proses Adopsi dan Inovasi Penyuluhan 31 / 31  

12 Rabu, 6 Mei 2020 13:30 16:00 Metode penyuluhan Metode penyuluhan 31 / 31  

13 Rabu, 13 Mei 2020 13:30 16:00 Sistem Perencanaan Penyuluhan Sistem Perencanaan Penyuluhan 23 / 31  

14 Rabu, 10 Juni 2020 13:30 16:00 Strategi Pelaksanaan dan 

permasalahan penyuluhan 

Strategi Pelaksanaan dan 

permasalahan penyuluhan 

31 / 31  

15 Rabu, 17 Juni 2020 13:30 16:00 UAS UAS 0 / 31  
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